京体社字〔2020〕7号附件2

2020年北京市端午节龙舟大赛报名表

单位(公章）:                   队伍名称：
领      队 :                         移动电话：
教      练 :                         移动电话：
竞赛组别 :

	 成  员
	姓  名
	身 份 证 号

	鼓手

	舵手

	男运动员1

	男运动员2

	男运动员3

	男运动员4

	男运动员5

	男运动员6

	男运动员7

	男运动员8

	女运动员1

	女运动员2

	男替补1

	女替补1

注：1.请准确填写身份证号，组委会将给所有参赛人员办理人身意外伤害保险
2.若领队参赛，也需将个人信息填到运动员报名表内
3.此表所有栏都是必填项目，请认真填写
4.2020年6月15日前上报此表
[bookmark: _GoBack]
2